
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозомблининг
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 мая 2024 года № 4

с. Усть-Кокса

JAKAAH

Об антитеррористической комиссии 
муниципального образования 

«Усть-Коксинский район»

В целях реализации на территории муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» государственной политики в области противодействия 
терроризму, совершенствования и повышения эффективности 
антитеррористической деятельности на территории муниципального образования 
«Усть-Коксинский район», во исполнение требований Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления», Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Положения об Антитеррористической комиссии 
муниципального образования в Республике Алтай, утвержденного 23 августа 2018 
года Главой Республики Алтай, Председателем Правительства Республики Алтай, 
Председателем антитеррористической комиссии Республики Алтай, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать Антитеррористическую комиссию Муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» в составе согласно приложению к настоящему 
Распоряжению.

2. Установить, что Антитеррористическая комиссия в муниципальном 
образовании «Усть-Коксинский район» действует в соответствии с Положением об 
Антитеррористической комиссии муниципального образования в Республике 
Алтай, Регламентом Антитеррористической комиссии муниципального 
образования в Республике Алтай, утвержденного 23 августа 2018 года Главой 
Республики Алтай, Председателем Правительства Республики Алтай, 
Председателем Антитеррористической комиссии Республики Алтай.
^^^™^^Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

^^^Г/^нтродь за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Гж^ЖС|^-'У^1^Коксинский район» К°чевов



Приложение 
к Распоряжению Главы 

МО «Усть-Коксинский район» - _ 
От 30 мая 2024 года № (

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

Председатель Группы - Глава муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай;

Первый заместитель 
председателя Группы

- начальник отделения управления Федеральной службы 
безопасности по Республике Алтай в Усть-Коксинском 
районе (по согласованию);

Заместитель Группы Первый заместитель Главы администрации 
муниципального образования «Усть-Коксинский район» 
Республики Алтай;

Секретарь Группы - управляющий делами администрации муниципального 
образований «Усть-Коксинский район» Республики Алтай;

Члены Группы: - начальник отделения Министерства внутренних дел России 
по Республике Алтай в Усть-Коксинском районе (по 
согласованию);

старший инспектор отделения лицензионно
разрешительной группы по Усть-Коксинскому району 
Управления Рос гвардии по Республике Алтай (по 
согласованию);
- главный врач БУЗ РА «Усть-Коксинская ЦРБ» (по 
согласованию);
- начальник отдела в с. Усть-Кокса Пограничного 
управления Федеральной службы безопасности по 
Республике Алтай (по согласованию);
- начальник Пожарной части № 10 села Усть-Кокса 
Казенного Учреждения Республики Алтай "Управления по 
обеспечению мероприятий в области ГО и ПБ в Республике 
Алтай" (по согласованию);
- военный комиссар Усть-Коксинского района Республики 
Алтай (по согласованию);

Председатель Совета депутатов муниципального 
образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай 
(по согласованию);
- специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям администрации муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай;
- главный специалист сектора специальных программ 
администрации муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай;
- главы сельских поселений муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай (по 
согласованию).


